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PRIMARIA MUNlClPiULUl BUCUREQTI 

DE AVERE , 

Or ............. @ 12' .................. ........... Ziua iuna Anul 
--.-*-.---- .- 

DECLARATIE DE AVERE 

d l l ~ u b s e r n n a t a  VQ;.CU~S~~W. . F ~ V <  .v.&. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
av lnd func!ia d e ~ . ~ . w ? ' ~ , ~ .  .%SSW~ ,.,., la.. .?.v.%. :..%.?. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ..................... .~ ..., CNP ........., domiciliul 
...................... i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  cunoscGnd prevederile art. 292 din 
Codul penal p-ivind falsul i n  declaratii, declar pe propria rgspundere c i  irnpreuni cu 
familia*') detin urmstoarele : 

I. B U N U ~ I  I IMOGILE 
I. Terenuri 

Nota. se vor declara inclusiv cele aflate in alfe p r i  
ADRESA SAUZO,NA: - . . 
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Categoriile indica/e sunt: ( 7 )  agricol; (2) forestier; (3) intravdan; (4) luciu ap8; (5) alte calegorii de terenuri 
extravilane, dacB se aflB in circuitul civil 

2.cl:diri~ 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate ir; alte f5ri 
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' Categoriiie ,i,dic?le sunl (1 )  apadarnen/; (2) cas l  de iocuil_ ( 3 )  casa de vacan!8; (4) spa!;; comt!~cii i /e I 
de produclie 1 
* I  j Piai farnilre sk in/elege so~ul/sotia 5; copii af1a;r in i,,tre,inerea acesioia. " La "titular" s e  men/ioneazs: Tn cazul bunurilor proprii, numele proprjetarului (tifularul, so!ul/so~ia. 
copilul), iar in caz i~ l  hunurilor in cop~.oprietale, cota-parte $i numele coproprietarilor. 

II. BUNURI MOBILE 
I. ~utovehicule I autoturisme, tractoare, m a ~ i n i  agricole, ~alupe, iahturi $i alte mijloace 
de transport calre sunt supuse inmatricul8rii1 potrivit legii 

2. Bunuri sub form2 de metale pretioase, bijuterii, obiecte de.art5 ~i de cult, 
colecfii de' art5 '$i numismaticii, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a ciiror valoare insumat5 dep53egte 5.090 Euro 
~ o i a :  se vor rnen!rona toate bunurile aflate in propnetate, indiferenf dacB ele se aflB sau nu pe terrforrul 
RomGniei la rnomenful declarBri~ 

MODUL DE-I 
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NATURA , 

Ill. sUNuRl MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA$E$TE 3000 EURO 
FIECARE, $ I  BUNURI [MOBILE ~NSTRAINATE TN ULTIMELE 12 LUNl 
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IV. ACTl,VE FINANCIARE 
1. Conturi ~i ddpozite bancare! fonduri de investi{ii, forme echivalente de econolnisire $i 
investiie, inciusiv cardiiri de credit, dac5 va!oarea insurnat5 a tuturor acestora depa~egte 
5.000 Euro 
Nota se vor deddra inclusiv ceie aflale h DBnci sau institutii financiare din str5ni;itate 

*' Categoriile indicate sunt: ( I )  Cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
echivalente; (3) ~ o n d u r i  de invesfi!ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vok declara cele aferente anului fiscal anterior) 

SOLD I VALOARE 1 
LA ZI 1 
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INSTlTUTlA CARE ADMINISTREAZA $I 
ADRESA ACESTEIA 

*' Categoriile ind i~a te  sunf: ( I )  HBrfii de valoare de{inute (titluri de stat, certfficate, obligafiuni); (2) Acliuni 
sau p5rfi sociale (n sociefBji comerciale; (3) imprumuturi acordate in nclme personal 

2. ~ ~ a s a m e n t d ,  investit i i  directe gi imprumutur i  acordate, dace valoarea de piat5 
i n s u m a t i  a tuturor acestora depiigegte 5.000 Euro 
Nota se vor declara hclus1v'hv6st1~11le .71 partic1p5rlIe in strsina'fate 

3. Alte act ive produc i toare  de venituri nete, care insumate depggesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota se vor declara ~nc lus~v cele aflate in str5in8tate 
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V. DATO~RII 
Debite, ipoteci,) garanfii emise in beneficiul unui tert, bunuri achiziiionatc in s~stem 
leasing $i alte asernenea bunuri, dacii valoarea insumati a tuturor acestora depageyte 
5.000 Euro I 

Nata. se "or declal!a ,nclusiv pas~vele hnanoare acurnulate in strZln5tate 
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VI. ~ a d o u r i ,  -serv.ic,ii ~au:::avantaj@..~rimite gratuit sau s u  bventi ona . . ,  t.e . f a ~ s . . . ~ ~ , ~  . . , , .  , . . . . 

I : . < .  . 
valoarea d e  &a@, din : partka:@nbr ,.persoane, organizatii, societ ip comer.c.ialg,,.. ..; _. . . . . :- . :. . 

regii autonom'e, companiilsocietZiti nafionale sau instituti i publice romlnest i  :sau . . 

strsine, includiv burse, credite, garanfii, decontir i  de .  cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorlilui, a c i r o r  valoare individuals depg~egte 500 ~ u r o '  
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Se excepteazs be la declarare cadourile gi trata/iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I g i  a1 ll- 
lea. 

VII. ~ e h i t u r i  ale declarantului ~i ale membrilor s i i  de familie, realizate i n  
ultirnul an  fis'cal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 - Codul fiscal, cu 
modi f ic i r i le  i i  complet ir i le ulterioare) 
Nota. se vor declara inclusiv venitul-ile provenite din strZin3lafe 



I CINEA REAL- j su SERVlClUL ANUAL i N m ~ -  
VENITUL 1 : OBlECTUL GENERATOR 

DE VENlT 
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Prezenta d k c ~ a r a ~ i e  constituie act public si rsspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor menfionate. 




